[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2015 года                                                                                                              № 32
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сосновка от 24 сентября 2014 года № 81

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»  п о с т а н о в л я ю:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сосновка от 24 сентября 2014 года № 81 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновка обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка Т.А. Ли.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов